ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  146/2014 - PR

146/2014

146/2014

08/12/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

146/2014

146/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

22/12/2014
AQUISIÇÃO DE VEICULO DESTINADO PARA UTILIZAÇÃO QUANDO EM SERVIÇOS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL, NOS TRABALHOS DESENVOLVIDOS ATRAVÉS DO CREAS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   22   de  Dezembro   de   2014. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  146/2014 - PR

146/2014

146/2014

08/12/2014

Folha:  2/2

GAMBATTO VEÍCULOS LTDA     (7205)

1 VEÍCULO NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO 2014,
MODELO 2015, COM 2 PORTAS, MOTOR 1.0, FLEX, DIREÇÃO
HIDRÁULICA, AR CONDICIONADO, VIDROS E TRAVAS
ELÉTRICAS, CAMBIO MANUAL DE 5 VELOCIDADES.
CONTENDO AINDA:
FREIOS "ABS" COM SISTEMA ANTITRAVAMENTO NAS
QUATRO RODAS;
2 AIRBAGS (PASSAGEIRO E MOTORISTA);
2 APOIOS DE CABEÇA NOS BANCOS DIANTEIROS E 2 APOIOS
DE CABEÇA NO BANCO  TRASEIRO;
BANCO TRASEIRO COM ENCOSTO REBATÍVEL;
CINTOS DE SEGURANÇA DIANTEIROS COM
PRÉ-TENSIONADOR;
3 CINTOS DE SEGURANÇA TRASEIROS SENDO QUE 2 DOS
MESMOS DEVERÁ TER PONTOS COM RETORNO
AUTOMÁTICO;
LIMPADOR DO PARA-BRISA COM TEMPORIZADOR;
DESEMBAÇADOR;
PAINEL DE INSTRUMENTOS COM CONTA-GIROS,
VELOCÍMETRO E MARCADOR DO NÍVEL DE COMBUSTÍVEL;
PARA-CHOQUES NA COR DO VEÍCULO;
RETROVISORES COM COMANDO INTERNO;
PELÍCULA ISOFILME PARA OS VIDROS (PROTEÇÃO DO SOL),
DE ACORDO COM AS NORMAS DO CONSELHO NACIONAL DE
TRANSITO - CONTRAN;
RODAS DE AÇO ARO 13 COM PNEUS 165/70R/13 (ESTEPE,
MACACO, CHAVE DE RODAS, TRIANGULO SINALIZADOR) E
CALOTAS;
GARANTIA MÍNIMA DE UM (1) ANO, SEM LIMITES DE
QUILOMETRAGEM. - Marca: FIAT

un 1,00  0,0000 30.450,00    30.450,00

Total do Fornecedor: 30.450,00

Total Geral: 30.450,00

Quilombo,   22   de  Dezembro   de   2014. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal